
 

RUTA DE AUTOBUS – LINEA 1 

PARADA  HORARIO IDA HORARIO VUELTA 

Calle Botánico Cabanilles 7  8:05 17:25 

Av. Blasco Ibáñez 48 8:10 17:30 

Avenida Aragón 25 8:13 17:33 

Plaza Tetuán 8:18 17:38 

Plaza de Cánovas del Castillo 8:22 17:42 

Gran Vía del Marqués del Turia 45 8:25 17:45 

Gran Vía Germanies con Calle Castelló 8:28 17:48 

Club de Golf El Bosque 8:55 17:00 

 

 

RUTA DE AUTOBUS – LINEA 2 

PARADA  HORARIO IDA HORARIO VUELTA 

Gran Vía de Ramón y Cajal 20 8:15 17:20 

Gran Via de Fernado El Católico 52 8:19 17:24 

Av. de Pius XII esquina con Av. Campanar 8:23 17:27 

Av. de Cortes Valencianas 2 8:26 17:25 

Club de Golf El Bosque 8:55 17:00 

 

 


